

---

# Munkholm Skovservice ApS

**CVR-nr.: 38644483**

Astrupvej 32  
9541 Suldrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/07/2025**

---

**Casper Børresen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Munkholm Skovservice ApS  
Astrupvej 32  
9541 Suldrup  
e-mailadresse: munkholmskovservice@gmail.com  
CVR-nr.: 38644483  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af skovservicevirksomhed samt handel og service af aktiviteter der relaterer sig hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 16 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>68.999</b>	<b>88.181</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.375	-41.175
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>17.624</b>	<b>47.006</b>
Andre finansielle indtægter		353	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.828	-4.402
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.149</b>	<b>42.604</b>
Skat af årets resultat	1	5.171	-9.373
<b>Årets resultat</b>		<b>16.320</b>	<b>33.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.320	33.231
<b>I alt</b>		<b>16.320</b>	<b>33.231</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.038	224.413
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>173.038</b>	<b>224.413</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>173.038</b>	<b>224.413</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		57.500	20.900
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>57.500</b>	<b>20.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.996	0
Udskudte skatteaktiver		3.144	0
Tilgodehavende skat		1.478	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.618</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		142.909	184.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>212.027</b>	<b>205.194</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>385.065</b>	<b>429.607</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		144.016	127.696
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>194.016</b>	<b>177.696</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.480
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.480</b>
Skyldig selskabsskat		0	24.956
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>24.956</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		189.691	185.065
Skyldig selskabsskat		0	15.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.358	22.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>191.049</b>	<b>223.475</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>191.049</b>	<b>248.431</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>385.065</b>	<b>429.607</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	502	9.372
Ændring af udskudt skat	2.434	0
Regulering udskudt skat tidligere år	-9.058	0
Regulering vedrørende tidligere år	951	0
	<u>5.171</u>	<u>9.372</u>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret